Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Инюшинская средняя общеобразовательная школа»

д.Инюшка

ПРИКАЗ

от 20.04.2022г №116
О создании и функционировании
центра образования
естественно- научной
направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Инюшинская средняя общеобразовательная школа» центр
образования естественно -  научной направленности «Точка роста».

2. Назначить Кононову Ольгу Алексеевну, заместителя директора по УВР
руководителем центра образования естественно -  научной направленности
«Точка роста».

3. Утвердить прилагаемое положение о деятельности центра естественно -
научной направленности «Точка роста» на базе муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Инюшинская средняя
общеобразовательная школа».

3 Общ. 4 ^
\Я 0 б !Ц р

О.А.Кононова
°0ш»